
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EXP-2024-00505344-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud efectuada por la Directora del Doctorado en Estudios de Género, a fin de incorporar a la cuarta cohorte a Gabriela
Patricia Villalobos Torres, PASB00067298 que ha comenzado su carrera en el marco normativo del plan de estudios 2010, en
las que se solicita el cambio al plan de estudios 2020 aprobado por Res. RM 1017/2021, y;

CONSIDERANDO:

Que el Plan de Estudios 2020 se encuentra vigente a partir de la apertura de la cohorte 2023.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Despacho de Alumnos a migrar al nuevo Plan de Estudios del Doctorado en Estudios de Género
a:   Gabriela Patricia Villalobos Torres, PASB00067298 y disponer que continúe cursando la carrera según lo establecido en el
plan de estudios 2020, aprobado por RM 1017/2021.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 

 


	fecha: Viernes 19 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-110-E-UNC-DIR#CEA
		2024-07-19T12:41:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-19T12:41:29-0300
	GDE UNC




